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ALKO-ALTIAN HELSINGIN SENIORIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 
Helsingin Seniorien kahdeskymmeneskolmas toimintavuosi on ollut monipuolista.  
 
Yhdistyksen hallituksessa ovat toimineet vuonna 2024 

Tuulikki Hellström  puheenjohtaja 
Heljä Näränen  varapuheenjohtaja, ohjelmat 
Riitta Kuisma  rahastonhoitaja 
Markku Pekkinen  tietotekniikka 
Leena Raunio  sihteeri 

 Laura Stenbäck  kulttuuri ja ohjelmat 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 7 kertaa ja kevätkokous oli maaliskuussa ja 
syyskokous oli marraskuussa. 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Marianne Jonasson ja Eila Vuorinen sekä 
varatoiminnantarkastajina Maija Lipponen ja Maire Saarela. 
 
Jäseniä oli vuoden alussa 240, joista maksaneita 199 ja jäsenmaksusta vapautettuja 36. 
Yhdistykseemme liittyi 9, erosi/erotettiin 11 ja ajasta ikuisuuteen siirtyi 3 jäsentä.  
Vuoden 2024 lopussa jäsenmäärä oli 235.   
 
Alko-Altian Helsingin Seniorien edustajina pääyhdistyksen hallituksessa toimivat  
Riitta Kuisma, Heljä Näränen, Tuulikki Hellström ja Markku Pekkinen. 
 
Toimintavuosi 2024 
 
Kuukausitapaamiset pidettiin ravintola Laulussa, joka on osa Royal Linen Oy:tä. 
Ravintolapäällikkönä on toiminut Mika Hult. Olemme nauttineet kohtuuhintaiset, monipuoliset 
ja terveelliset lounaat tapaamisissa.  Osallistujia tapaamisissa oli keskimäärin 46. 
 

♦♦♦♦    Tammikuun vierailijana oli siluettitaiteilija, opettaja Sirkka Lekman. 

Hän kertoi meille siluettitaiteen mielenkiintoista historiaa ja leikkasi malliksi pöytäkukkana 
olleen liljan.  Hän on kirjoittanut myös kirjan, ”Siluetti – varjokuvia ja niiden tekijöitä”, joka 
käsittelee tämän taidemuodon ainutlaatuista historiaa. 
Lekmanin kirjoittama kirjanen, ”RaVista!”, on opas kaikelle kansalle elämänilon löytämiseen: 
hyvää fiilistä, musaa, monipuolista liikuntaa, voimaa, tasapainoa, venyttelyä ja rentoutusta. 
Vierailijaa oli kuuntelemassa 39. 
 
Reitzin kotimuseossa, Apollonkatu 23 B, 5 krs, vierailtiin 18.1.2024. 
Museossa näimme suomalaisen maalaustaiteen historian merkkiteoksia, yksi maamme 
arvokkaimmista suomalaisen antiikkihopean kokoelmista, aseita 1500-luvulta alkaen sekä 
Meissenin ja Sèvresin posliiniesineitä ja harvinaisia antiikkikelloja. 
 

♦♦♦♦    Helmikuun vierailijana juristi, valtionhallinnon pitkäaikainen virkamies Seppo Tiitinen: 
Hän kertoi työstään ja kirjastaan ”Tiitinen - Vakoilijoita ja veijareita”. 
Mukana oli 53 innokasta senioria. 
 

♦♦♦♦    Maaliskuun vierailija joutui perumaan sairastumisen vuoksi. 
Alko-Altian Helsingin Seniorien kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 
toimintakertomus samoin kuin vuoden 2023 tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus. 
Jäseniä oli paikalla 47. 
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♦♦♦♦    Huhtikuun vierailijana oli historioitsija Eeva Tammi: 
Historian havinaa: "Viipurin menetys 1944" (WSOY 2007). 
Kirja yhdessä sotahistorian dosentti Eero Elfvengrenin kanssa. 
Mukana oli 46 senioria. 
 
Sokkoretki 23.4.2024 tehtiin Turun suunnalle. Osallistujia oli 31. 
 

♦♦♦♦Toukokuussa ei perinteisesti ollut kuukausitapaamista. 
Pääyhdistyksen vuosikokous oli 14 - 15.5.2024 Kiljava Resort hotellissa. 
Mukana oli 47 Helsingin Senioria. 
 

♦♦♦♦    Syyskuun vierailijana oli musiikkitoimittaja Pekka Laine kertomassa ohjelmien sisällön 
suunnittelusta ja mitä kaikkea siihen liittyy. 
Mukana oli 47 senioria. 
 
Geonäyttely ja kivimuseo, 12.9.24 Espoossa esittelee erityisesti Suomen geologiaa. 
 

♦♦♦♦    Lokakuun vierailijana oli sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen apulaispormestari  
Daniel Sazonov, joka kertoi meille, miten eläkeläiset on otettu huomioon, palvelutaso ja 
mitä meidän on hyvä tietää. 
Mukana oli 45 senioria. 
 

♦♦♦♦    Marraskuussa vierailijoina olivat Pekka Lehtonen ja Taina Vilkuna 
Viinit ja ilmastonmuutos ja vaikutukset tulevaisuudessa. 
Mukana oli 56 senioria 
 

Alko-Altian Helsingin Seniorien syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 

talousarvio vuodelle 2025. Hallituksen toimikausi on 2023-2025: Tuulikki Hellström, Heljä 

Näränen, Riitta Kuisma, Markku Pekkinen, Leena Raunio ja Laura Stenbäck. Hallituksen 

puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. Tuulikki Hellström valittiin jatkamaan 

tehtävässään. Toiminnantarkastajiksi valittiin Marianne Jonasson ja Eila Vuorinen  

sekä varalle Maija Lipponen ja Maire Saarela. 

 

Musiikkitalossa vierailimme 19.11.2024.  Kulmat tutuiksi -arkkitehtuurikierros opastettuna. 

    

♦♦♦♦    Joulukuussa kuukausitapaamista ei perinteisesti ollut. 
Joulujuhlan 10.12.2024 paikkana oli ravintola 10. Kerros. Maittava jouluruoka nautittiin 

buffetista.  Esiintymässä oli laulaja, lauluntekijä, näyttelijä ja rumpali. Erkki Liikanen 

säestäjänsä kanssa. Joulujuhlaan osallistui 55 jäsentä. 

 

Kotisivumme kuvagalleriassa on kuvat kaikista pidetyistä kuukausitapaamisista sekä 
joulujuhlasta. 
 
Jäsenistölle kiitokset aktiivisesta osallistumisesta tilaisuuksiin.  
 
Alko-Altian Helsingin Seniorit ry:n puolesta 31.12.2024 
Hallitus 


